МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное бюджетное учреждение
<<Администрация Обь-Иртышского бассейна

внутренних водных путей>>
(ФТУ <<Ддминистрация <Обь-Иртычrводпуть>>)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. омск ft-
Об отмене распоря}кения от 24.0б.2024 года ЛЬ 67 о запрещении двия(ения
сУДов в период реализации общественного спортивного мероприятия
<<Зап.гlыв на открытой воде X-WATERS Ugra>

В связи с не предоставпением полного uакетадокументов согласно требовании
статьи 77.I ФедерЕшьного закона от 7 марта 2001 г. ЛЬ 24-ФЗ <Кодекс внутреннего
ВоДного транспорта Российской Федерации, пункта 4 приложения к приказу
Министерства транспорта Российской Федерации от 10 марта 2023 г. М 72 и
обеспечения безопасности судоходства

1. Отменить и считать утративщим силу распоряжение от 24.О6.2О24года J\b 67
О ЗаПреЩении движения судов в период реализации общественного спортивного
МеРОПРиrIтия <<Заплыв на открытоЙ воде X-WATERS Ugru на участке с 24,0 км по
38,0 км реки Иртыш внутренних водных путей Обь-Иртышского бассейна 20 июля
2024 г. с 10:00 до 13:00 (вр. мск.).

2, Контроль за исполнением распоряжения возложитъ на первого заместителя
руководителя К.О. Жулина.

Jф

Руководитель Р.А. Чесноков